[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2013 г.

№ 37-5

г. Ростов-на-Дону

О совмещении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №342 по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Боковского района по одномандатному избирательному округу №6  с полномочиями данной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва
В связи с назначением дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Боковского района по одномандатному избирательному округу №6   на единый день голосования – 08 сентября 2013 года, на который назначены выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва, руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области от 16 июля 2013 года №97-1 «Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области с ходатайством о совмещении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №342 по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва с полномочиями по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Боковского района по одномандатному избирательному округу №6»,
Избирательная комиссия Ростовской области  постановляет:

1.Совместить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка №342 по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Боковского района по одномандатному избирательному округу №6 с полномочиями данной участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва.

2.Направить настоящее постановление в Территориальную комиссию Боковского района Ростовской области.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Ростовской области Н.Ж. Романенко.

Председатель комиссии                                                          С.В. Юсов

Секретарь комиссии                                                               Н.Ж. Романенко

_1437468041